
      

                                                                                  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

С целью приведения в соответствие с положениями Федерального 

закона от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть 

вторую Налогового кодекса Российской федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального образования 

Зубаревский сельсовет Оренбургского района решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования  Зубаревский сельсовет  № 28 от 28.10.2016 «Об установлении 

налога на имущество физических лиц»  следующего содержания: 

1.1 Подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции: «2) 

квартира, комната».  

1.2 В подпункте1 пункта 4 слова «жилых помещений» заменить 

словами «квартир, комнат». 

1.3 Абзац 3 в подпункте 1 пункта 4 слова «одно жилое помещение» 

заменить словами «один жилой дом». 

1.4 Абзац 4 пункта 5 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» 

заменить словами «один жилой дом». 

2. Настоящее решение опубликовать в редакции газеты «Сельские 

вести». 

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 

2018 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его 

официального опубликования 

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов                                                                              С.Н. Зобов 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
__________№  ___ 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования  

Зубаревский сельсовет  № 28 от 

28.10.2016 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц» 
 



2 

 

 

 

 
                                                

Рассылка:    финансовому управлению, редакции газеты «Сельские вести», МИФНС №7 

по Оренбургской области, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, 

прокуратуре  района, в дело 


